

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210906(1)
Stavba: POLNÍ CESTA HPC 7 SE SVODNÝMI PŘÍKOPY SP2 A SP3 V K.Ú. LOUČIM

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPÚ

Zhotovitel:
Uchazeč 1 VŘ

Projektant:
S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2024

IČ:
DIČ: CZ 01312774

IČ:
DIČ:

IČ: 06016910
DIČ: CZ06016910

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 800 000,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 800 000,00	1 218 000,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 018 000,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20210906(1)

Stavba:

POLNÍ CESTA HPC 7 SE SVODNÝMI PŘÍKOPY SP2 A SP3 V K.Ú. LOUČIM

Místo:

Datum:

27. 9. 2024

Zadavatel:

SPÚ

Projektant:

S-pro servis s.r.o.

Zhotovitel:

Uchazeč 1 VŘ

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 800 000,00	7 018 000,00	
20210906(1)	POLNI CESTA HPC 7 SE SVODNYMI PRIKOPY SP2 A SP3 V K.Ú. LOUČIM	5 800 000,00	7 018 000,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
POLNÍ CESTA HPC 7 SE SVODNÝMI PŘÍKOPY SP2 A SP3 V K.Ú. LOUČIM

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPÚ

Zhotovitel:
Uchazeč 1 VŘ

Projektant:
S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27. 9. 2024

01312774
CZ 01312774

06016910
CZ06016910

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		5 800 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 800 000,00 0,00	21,00% 12,00%	1 218 000,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	7 018 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **POLNÍ CESTA HPC 7 SE SVODNÝMI PŘÍKOPY SP2 A SP3 V K.Ú. LOUČIM**

Místo:

Zadavatel: SPÚ
Zhotovitel: Uchazeč 1 VŘ

Datum: 27. 9. 2024
Projektant: S-pro servis s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	5 800 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 659 000,00
1 - Zemní práce	1 365 869,35
2 - Zakládání	98 357,80
4 - Vodorovné konstrukce	98 168,48
5 - Komunikace pozemní	3 071 717,56
8 - Trubní vedení	130 056,54
8prop01 - Dodatečné práce	5 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	705 672,70
997 - Přesun sutě	30 848,12
998 - Přesun hmot	153 309,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	141 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	75 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	36 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POLNÍ CESTA HPC 7 SE SVODNÝMI PŘÍKOPY SP2 A SP3 V K.Ú. LOUČIM

Místo:

Zadavatel: SPÚ

Zhotovitel: Uchazeč 1 VŘ

Datum: 27. 9. 2024

Projektant: S-pro servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 800 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 659 000,00

D 1

Zemní práce

1 365 869,35

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	1 550,000	79,00	122 450,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211201					
VV			1300+250			1 550,000		
2	K	111211241	Snesení listnatého kletu D do 30 cm ve svahu přes 1:3	kus	500,000	70,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211241					
3	K	111251214	Prořezávky listnaté výšky do 2,5 m do 200 kusů	ar	10,000	283,00	2 830,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111251214					
P			Poznámka k položce: ořezání větví podél trasy					
4	K	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 900 mm	kus	56,000	850,00	47 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101104					
5	K	112251104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	56,000	1 000,00	56 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251104					
6	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	15,000	99,00	1 485,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107422					
7	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	15,000	100,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107442					
8	K	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:2	m2	1 400,000	40,00	56 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181111112					
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 400,000	12,00	16 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	28,000	100,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 02
11	M	005724901	Pomalurozpuštěné travníkové hnojivo, 0,2kg/m2	kg	280,000	30,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1400*0,2			280,000		
12	K	182351023	Rozproštění ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 400,000	40,00	56 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182351023					
13	K	183106611	Ochrana kmene stromu bedněním výšky do 2 m, vč. Materiálu	ks	1,000	195,35	195,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183106611					
14	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	18,000	100,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113201112					
15	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	3 034,344	15,00	45 515,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151123					
P			Poznámka k položce: skrývka zazemnění v tl. 100 mm 0,200 ÷ 0,749					
VV			(749,7-200)*5,52			3 034,344		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	122251403	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	788,215	80,00	63 057,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251403					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	naložení zeminy na skládce pro zpětné zásypy 648,215+1400*0,1					
					788,215			
17	K	122552204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 500 m3 strojně	m3	1 963,777	80,00	157 102,16	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122552204					
		VV	2267,211-303,434					
					1 963,777			
18	K	122552204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 500 m3 strojně	m3	331,200	80,00	26 496,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122552204					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	výkop pro sanaci 0,000+0,200, tl. 30 cm 200*5,52*0,3					
					331,200			
19	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251100					
		P	Poznámka k položce:					
			vsakovací jámka 0,630					
20	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	31,680	250,00	7 920,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101					
21	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3 723,736	80,00	297 898,88	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351104					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	odvoz na pozemek 1178 2267,211+331,2+648,215+303,43+2+31,68+1400*0,1					
					3 723,736			
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2 935,531	20,00	58 710,62	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
		VV	2267,211+331,2+303,44+2+31,68					
					2 935,531			
23	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 3	m3	657,878	15,00	9 868,17	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181101131					
		VV	4385,854*0,15					
					657,878			
24	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4 385,854	15,00	65 787,81	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
		VV	4070,254+278,85+36,75					
					4 385,854			
25	K	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	250,00	12 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101321					
		P	Poznámka k položce:					
			15 x ve staničení 0,120 ÷ 0,340 35 x na pozemcích 1178, 1083, 1085 (náhradní výsadba)					
26	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	50,000	1 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 02
27	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	450,00	22 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102115					
		P	Poznámka k položce:					
			15 x ve staničení 0,120 ÷ 0,340 (švestka, třešeň) 35 x na pozemcích 1178, 1083, 1085 (náhradní výsadba) - javor, lipa, dub, jírovec					
28	M	02650489	jírovec maďal (Aesculus hippocastanum) 150-180cm	kus	10,000	3 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 02
29	M	02650469	Lipa velkolistá (Tilia platyphyllos)/ 80-125cm	kus	10,000	2 500,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
30	M	02650360	dub letní /Quercus robur/ 150-180cm	kus	5,000	128,00	640,00	CS ÚRS 2024 02
31	M	02650300	javor mléč /Acer platanoides/ 20-50cm	kus	10,000	11,30	113,00	CS ÚRS 2024 02
32	M	02910095	Třešeň Celeste	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
33	M	02510097	Švestka Haroma	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	50,000	228,00	11 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215132					
35	M	605912520	kůl vyvazovací dřevěný délka 200 cm průměr 8 cm	kus	150,000	200,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 02
36	M	605912571	příčka spojovací ke kůlům ipregnovaná 50x8 cm	ks	150,000	100,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
37	M	605912572	úvazek bavlněný š. 3 cm	ks	150,000	30,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
D 2			Zakládání					
							98 357,80	
38	K	211511111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů lomovým kamenem	m3	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211511111					
P			Poznámka k položce: vsakovací jímka					
39	K	212752402	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	198,000	350,00	69 300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212752402					
VV			112+86					
					198,000			
40	K	214500111	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 16/32 v do 300 mm	m	198,000	40,00	7 920,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/214500111					
P			Poznámka k položce: doplnění rýhy nad obsyp a podsyp					
41	M	58344121	šterk frakce 16/32	t	49,310	380,00	18 737,80	CS ÚRS 2024 02
D 4			Vodorovné konstrukce					
							98 168,48	
42	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 100 mm	m2	45,500	400,00	18 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451313511					
P			Poznámka k položce: vegetační žlabovky - 45,5 m2					
VV			45,5					
					45,500			
43	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	10,080	316,00	3 185,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451317777					
44	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	201,600	39,50	7 963,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451319777					
VV			10,08*20					
					201,600			
45	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	4,200	4 500,00	18 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452318510					
46	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	49,920	1 000,00	49 920,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/462511111					
D 5			Komunikace pozemní					
							3 071 717,56	
47	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 100 mm	m2	62,886	80,00	5 030,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564231111					
48	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm	m2	38,490	100,00	3 849,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564251111					
49	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	m2	631,200	300,00	189 360,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564671111					
P			Poznámka k položce: kamenitý klín tl. 500 - 157,80m3 = 315,60 m2 provádění po 2 vrstvách 250 mm - 631,2 m2					
VV			157,8/0,5*2					
					631,200			
50	K	564681119	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm tl 300 mm	m2	165,600	380,00	62 928,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564681119					
P			Poznámka k položce: 50% sanace					
VV			331,2/2					
					165,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	7 970,259	120,00	956 431,08	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111					
		VV	3153,28*1,2135+3153,28*1,2908+36,75*2		7 970,259			
52	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	165,600	380,00	62 928,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871116					
		P	Poznámka k položce:					
			50% sanace					
		VV	331,2/2		165,600			
53	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	15,000	300,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565131111					
		P	Poznámka k položce:					
			vyspravení podél nových obrub					
54	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	374,850	120,00	44 982,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569831111					
		VV	749,7*2*0,25		374,850			
55	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	15,000	700,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/572340112					
56	K	573411105	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,7 kg/m2 s posypem	m2	3 153,280	55,00	173 430,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573411105					
		VV	3153,28*1,00		3 153,280			
57	K	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem	m2	3 153,280	65,00	204 963,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573411106					
		VV	3153,28*1,00		3 153,280			
58	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	3 271,528	250,00	817 882,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/574381112					
		VV	3153,28*1,0375		3 271,528			
59	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	63,880	1 200,00	76 656,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/594511111					
		P	Poznámka k položce:					
			spádíště a nátok - propustky					
		VV	62,88+1		63,880			
60	K	596411113	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic tl 80 mm pl do 300 m2	m2	885,000	150,00	132 750,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596411113					
		VV	737,5*1,2		885,000			
61	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x300x80mm	m2	902,700	350,00	315 945,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	737,5*1,2*1,02		902,700			
62	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	63,880	150,00	9 582,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/599632111					
		P	Poznámka k položce:					
			propustky					
		VV	62,88+1		63,880			
		D 8	Trubní vedení				130 056,54	
63	K	895931111	Vpustí kanalizačních horské z betonu prostého C12/15 velikosti 1200/600 mm	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895931111					
64	M	R01	vpust horská 120/65/150	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
65	M	R02	ráms pod mříž pro horskou vpust 65/127/20	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
66	M	R03	mříž dvojité B125	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
67	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	9,050	3 800,00	34 390,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899623161					
68	M	31316008	síť výztužná svařovaná 100x100mm drát D 8mm	m2	76,980	223,00	17 166,54	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8prop01			Dodatečné práce				5 000,00	
69	K	8prop04	Přepojení kanalizačních přípojek na stávající ležatou kanalizaci	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/8prop04					
P			Poznámka k položce: napojení drenáže do jednotné kanalizace					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				705 672,70	
70	K	912211111.1	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/912211111.1					
71	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	254,00	508,00	CS ÚRS 2024 02
72	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	278,00	278,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914111111					
73	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	807,00	807,00	CS ÚRS 2024 02
74	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914511112					
75	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	695,00	695,00	CS ÚRS 2024 02
76	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	1,000	643,00	643,00	CS ÚRS 2024 02
77	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2,000	101,00	202,00	CS ÚRS 2024 02
78	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	24,70	24,70	CS ÚRS 2024 02
79	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	349,00	10 470,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213					
80	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	24,000	187,00	4 488,00	CS ÚRS 2024 02
81	M	BTB.24114	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
82	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	5,000	25 000,00	125 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919441221					
83	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	25,000	1 500,00	37 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919521140					
84	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	25,000	3 300,00	82 500,00	CS ÚRS 2024 02
85	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	11,500	100,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919732211					
86	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	11,500	100,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113					
87	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	737,500	120,00	88 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935111211					
VV			20+499,5+65+153					
			737,500					
88	M	59227029	žlabovka příkopová betonová 600x300x80mm	m	752,250	400,00	300 900,00	CS ÚRS 2024 02
VV			737,5*1,02					
			752,250					
89	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	19,000	120,00	2 280,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935112211					
90	M	59227029	žlabovka příkopová betonová 600x300x80mm	m	19,380	400,00	7 752,00	CS ÚRS 2024 02
VV			19*1,02					
			19,380					
91	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	737,500	50,00	36 875,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938902112					
VV			499,5+20+65+153					
			737,500					
D 997			Přesun sutě				30 848,12	
92	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,300	450,00	1 485,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645					
93	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	155,945	30,00	4 678,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551					
P			Poznámka k položce: skládku Libkov - 2 km					
94	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	155,945	11,70	1 824,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559					
P			Poznámka k položce: dovozová vzdálenost 2km - doplatek 1 km					
95	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	5,220	143,00	746,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861					
96	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	147,425	150,00	22 113,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873					
VV			4,35+143,075					
D 998			Přesun hmot					
								153 309,45
97	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	5 110,315	30,00	153 309,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
								141 000,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
								75 000,00
98	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011314000					
99	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011324000					
100	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inž. sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012103000					
101	K	012203000	Geodetické práce při provádění a při dokončení stavby	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012203000					
102	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012303000					
103	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000					
D VRN2			Příprava staveniště					
								8 000,00
104	K	023303000	Dekontaminace lokality - odstranění nebezpečných látek	m3	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/023303000					
P			Poznámka k položce: rezerva pro neočekávaný výskyt odpadu při výkopu (např. bodový výskyt eternitových šablon) fakturační podle skutečně provedeného množství					
D VRN3			Zařízení staveniště					
								7 000,00
105	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032002000					
106	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034503000					
P			Poznámka k položce: Publicita dle pravidel PRV					
D VRN4			Inženýrská činnost					
								36 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	042903000	Ostatní posudky - zkoušky hutnění	kpl	4,000	9 000,00	36 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/042903000								
D VRN6 Územní vlivy							5 000,00	
108	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/062002000								
D VRN7 Provozní vlivy							5 000,00	
109	K	070001000	Provozní vlivy - DIO	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000								
P			Poznámka k položce: vyřízení přechodné úpravy provozu a zvláštního užívání komunikací montáž a demontáž dočasných dopravních značekdle DIO dopravní značky dle DIO					
D VRN9 Ostatní náklady							5 000,00	
110	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení - čištění komunikací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091003000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST